

DNI PRACODAWCÓW 2023

Wydarzenie organizowane w ramach Europejskiego Roku Umiejętności / Europejskiego Tygodnia Umiejętności Zawodowych

Województwo pomorskie

Organizator
Powiatowy Urząd Pracy w Wejherowie
Nazwa wydarzenia
Cykl spotkań informacyjno – zawodowych „Postaw na aktywizację”
Data wydarzenia
24.10.2023 r. - 27.10.2023 r.
Cel wydarzenia
Promowanie pracodawców działających na lokalnym rynku; zaprezentowanie działań finansowanych ze środków Powiatowego Urzędu Pracy w Wejherowie; zachęcanie przedsiębiorców do korzystania z działań oferowanych przez Urząd.
Opis wydarzenia
<p>Wydarzenie skierowane jest dla pracodawców zainteresowanych współpracą z Powiatowym Urzędem Pracy mającą na celu budowanie relacji zawodowych i szeroko rozumiane działania rekrutacyjne.</p> <p>Przedstawiciele firm będą mieli okazję do zaprezentowania misji i strategii swoich przedsiębiorstw oraz przybliżenia charakterystyki kandydatów na wolne stanowiska pracy. Osoby bezrobotne uczestniczące w spotkaniach będą miały możliwość stworzenia dokumentów rekrutacyjnych pod czujnym okiem naszych doradców zawodowych. Ostatniego dnia wydarzenia planuje się symulację rozmów rekrutacyjnych z pracodawcami, które zakończyć się mogą nawiązaniem kontaktów zawodowych.</p> <p>Ponadto pracodawcy będą mogli uzyskać informację o możliwościach oferowanych przez Powiatowy Urząd Pracy. W szczególności będzie to:</p> <ul style="list-style-type: none">– pozyskanie informacji o priorytetach, zasadach i procedurze ubiegania się o środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego;– omówienie zasad dofinansowania w ramach doposażenia lub wyposażenia stanowiska pracy;– omówienie warunków organizacji staży i prac interwencyjnych. <p>Informacji udzielać będą pracownicy merytoryczni urzędu zajmujący się na co dzień obsługą danych wniosków. Wydarzenie odbędzie się w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Wejherowie.</p>
Link do strony, na której znajduje się szczegółowa informacja na temat wydarzenia
https://wejherowo.praca.gov.pl/

UWAGA: Niniejsza informacja zostanie opublikowana na krajowej stronie internetowej sieci EPSZ:
<https://epsz.praca.gov.pl/>